του Πανεπιστημίου Κρήτης» κατά τις ημερομηνίες Πέμπτη 17 Οκτωβρίου –

Παρασκευή 18 Οκτωβρίου 2013. 

Οι τεχνικές προδιαγραφές του Συνεδρίου περιγράφονται αναλυτικά στο 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α της πρόσκλησης. 

II. ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Ο συνολικός προϋπολογισμός της δαπάνης ανέρχεται στο ποσό των τριών χιλιάδων 

εξακοσίων ευρώ (3.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 13% και 23%. 

III. ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Η αξιολόγηση των προσφορών θα γίνει από τον επιστημονικό υπεύθυνο του έργου, 

με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή για το σύνολο του έργου. 

Οι προσφορές θα γίνονται δεκτές αποκλειστικά σε ηλεκτρονική μορφή  μέχρι και